

# SS BURSA ECZACILARI KOOPERATIFI

## 13. OLAĞAN GENEL KURULU YAPILDI

Kısa adıyla Bursa Ecza Koop 13. Olağan Genel kurul toplantısı 29 Mayıs 1992'de Kervansaray Otel Toplantı Salonunda gerçekleştirildi. Açılış ve yoklamadan sonra Divan Heyeti seçimine geçildi. Seçim sonucunda Ecz. Arif Yayla Divan başkanı olurken, Ecz. Nejat Çetin ve Ecz. Ender Adaş üyeliklere getirildiler.

Saygı duruşunun ardından Yönetim Kurulu Başkanı Ecz. Semra Mutlu çalışma raporunu, Yönetim Kurulu üyesi Ecz. Yeşim Göksan 1991 yılı bilançosunu, Ecz. İlhan Topaloğlu Denetim Kurulu Raporunu sundu. Raporlar ve bilançonun tartışılmasından ve kabulünden sonra yönetim ve denetim kurul-

ları ibra edildi.

Daha sonra alınan bir kararla 1989 ve 1990 yılı risturnlarının dağıtılması onaylandı.

11. Gündem maddesinde yeni ortak alım koşulları görüşüldü ve 7.000.000 TL. katılım payı alınmasına, bunun 1.000.000 TL. sınırı peşin kalanının on eşit taksitle tahsil edilmesine karar verildi.

1992 yılı Bütçe önerisinin sunulup görüşülmesinden sonra söz alan üyeler dilek ve önerilerin dile getirdiler. Aynı günün akşamı Kervansaray Otel Balo Salonunda topluca yenen yemekle genel kurul sona erdi.

## 13. YILINDA KOOPERATİFİMİZ

Kuruluşundan bu yana 13 yıl geçen kooperatifimizin geçmişine doğru baktığımızda ne denli yol aldığımız bir kez daha gururla görmekteyiz. Birlikteliğimizin ortaya koyduğu bu güçlü yapı, 1979 yılında 30 kadar meslekdaşımızın dayanışma bilinci ve özveriyle yola çıkmasıyla bugün 400 üyeli dev bir kuruluş haline geldi. Şu anda Güney Marmara bölgesinin en büyük deposu olan kooperatifimiz, geniş bir dağılım yelpazesi içinde meslekdaşlarımıza hizmet vermektedir. Üyelerimizin hem ilaç hem itiriyat alanındaki gereksinimlerini en uzun vade ve en yüksek iskonto vererek karşılayabilecek güçte olması bizlere ayrı bir gurur vermektedir.

13 Yıllık geçmişi bulunan kooperatifimizin bu yılki cirosu 58 milyara ulaşmıştır. Elde edilen net kar ise 3 milyar 300 milyonu bulmuştur.

47 Personeli, 5 aracı, modern bilgisayar

sistemleri ile en iyi hizmeti vermeye çalışan kooperatifimiz, yeni eczane açmakta olan meslekdaşlarımıza da geniş olanaklar sunmakta, destek kredileri vermekte, meslekdaşlararası dayanışmanın en güzel örneklerini sunmaktadır.

Bu gün kooperatifimiz Türkiye'deki 400 kadar depo arasında ilk 15 içine girebiliyorsa; bu başarı kooperatifimizi, sahiplenen, güvenen ve destekleyen tüm üyelerimize aittir.

Tüm güzellikleri birlikte paylaşmak dileğiyle.

**Ecz. Semra Mutlu**  
**S.S. Bursa Eczacılar Kooperatifi**  
**Yönetim Kurulu Başkanı**

# S.S.K. OLAYINDA SON GELİŞMELER

7. Bölge Bursa Eczacı Odası 2.6.1992 tarihinde SKK ile anlaşması olan üyelerini kapsayan bir toplantı düzenleyerek durum değerlendirmesi yaptı. Özellikle ilçelerden katılımın yoğun olduğu toplantıda SKK kurumunun eczanelere ödeme yapmayı durdurmasından ve geçen süre içinde herhangi bir gelişme olmamasından dolayı alınması gereken tavır tartışıldı.

SKK'nun ödeme yapma gücü olduğu halde, mensuplarına sınırlı sermayesiyle hizmet veren eczacıyı finans kaynağı gibi görerek, eczacıya vereceği parayla değişik yatırımlar yaptığını öne süren meslektaşlarımız maddi olanaklarının artık bu hizmeti sürdürmeye elvermediği konusunda görüş birliğine vardılar.

Bu durumda yapılan sözleşme gereği SSK'nun

süresinde ödeme yapmamasından doğan hakla kuruma ihtar çekilmesine, ihtar tarihinin ardından geçen 10 günlük sürenin sonunda ilaç vermenin durdurulmasına karar verildi.

Bazı meslektaşlarımızın bu eylemde birlik sağlanamamasının ilerde kendileri açısından yaratacağı olumsuz etkiler konusundaki haklı kaygıları nedeniyle ilçelere kendi aralarında toplanıp durum değerlendirmesi yapmaları önerildi. Bu toplantılar sonucunda Mudanya, Orhaneli, Büyük Orhan, Harmancık, Keles, İznik ilçeleri ihtar çektiler. Diğer ilçeler ve Bursa merkezde konuyla ilgili çalışmalar sürüyor.

Ayrıca oda başkanı Ecz. Nejat Vardar yerel basına konuyla ilgili bir basın bildirisi göndererek eczacıların içinde bulunduğu zor durumu ve ilaç vermeyi durdurma nedenlerini kamuoyuna açıkladı.

## SON DÖNEMİN İLK BÖLGELERARASI TOPLANTISI YAPILDI

Aralık 1991 de yapılan seçimden sonra göreve gelen TEB merkez he-yeti döneminin ilk bölgeler arası toplantısını gerçekleştirdi. Toplantı 29-30-31 Mayıs 1992 tarihlerinde Balıkesir ilinin Ayvalık ilçesinde düzenlendi. Balıkesir Eczacı Odasının ev sahipliğini üstlendiği toplantıya katılma oranı hayli yüksekti. Birkaç oda dışında tüm odaların temsilcileri ve merkez heyetinin katıldığı toplantıya odamızı temsilen yönetim kurulu asil ve yedek üyelerinden yedi meslektaşımız katıldı.

Ana gündem olarak ikibinli yıllara doğru ülkemizde Eczacılık konusunun işlendiği toplantıda eczacılığın şu andaki durumu, sorunları, nasıl olması gerektiği ve sorunları aşabilmek için neler yapılabileceği tartışıldı. İki gün, sabah ve öğleden sonra olmak üzere dört ayrı oturumda gerçekleştirilen toplantıda yıllardır süregelen müzmin sorunlarımız (muvazaa, eğitim, kar hadleri, vs) yanısıra yeni gündeme gelen eczanelerde borkot uygulaması, genel sağlık sigortası uygulamasında eczacının yeri gibi yeni durumlar da söz alan konuşmacılar tarafından dile getirildi.

Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti ikinci başkanı Sn. Hilmi Ziya Postacı'nın yüz elli günlük merkez heyeti çalışmalarını ve eczacı odalarından beklentilerini dile getirdiği kapanış konuşmasının ardından TEB Merkez Heyeti başkanı Sn. Ahmet Yüksel Uras Balıkesir Eczacı Odası başkanına teşekkür ederek bir plaket sundu.

# TIBBİ-CERRAHİ-ORTOPEDİ-OPTİK-LABORATUAR ILMI ARAŞTIRMA ALET ve CİHAZLARI

MEDICAL-SURGICAL-ORTHOPEDICAL-OPTICAL  
LABOR AND SCIENTIFIC EQUIPMENTS AND INSTRUMENTS



**YETKİLİ BÖLGE ANA BAYİİ**

**BUR-MED LTD.ŞTİ.**

Merkez : Atatürk Cad. Uyumaztürk İşhanı Kat 1 Tel.9 (24) 206510 BURSA  
Depo (Sipariş) : Uluyol Altıngül Sok. 35 Tel. 9 (24) 550679-524202 BURSA  
Fax: 9 524) 226738

# UÇAN ECZACI

Öğretmen biyoloji dersinde öğrencilerine sorar:

- Bana bir uçan memeli söyle oğlum!
- Hostes öğretmenim.

Yazıma koyduğum başlık bana bu espriyi anımsattı nedense ve sizinle paylaşmak istedim. Bu yazıda sizlere uçuşla ilgili çalışmalarından sözedeceğim meslekdaşımız pek çoğunuzun tanıdığı ama belki bu yönünü bilmediğiniz bir yönetim kurulu üyemiz, Ertuğrul Güleç. Kendisi 4 yıldır amatör pilot brövesine sahip ve şu anda Bursa Sportif Havacılık Kulübü Derneği Başkanı. Kendisinden dernekle ilgili bilgi istediğimde şu açıklamayı yaptı:

Bursa'da sivil havacılık çalışmaları 1986 yılında birkaç kişinin girişimiyle başlatılmış. Çalışmalar için İnönü'ye gidip gelerek pilot eğitimini tamamlamışlar. Daha sonra Türk Hava Kurumu Bursa Şubesine bağlı olarak kurulan havacılık kolu yasal çalışmalarını başlatmıştır. Bu gün Bursa Sportif Havacılık Kulübü olarak THK'nun ikinci katında hizmet vermekteyiz. 23 Ocak 1992 de yönetime seçilen ekibimiz 15-30 Nisan tarihleri arasında Radyo Kontrollü model uçak kursu açmıştır. Kurs bitiminde diploma alan kursiyerler model uçak üretimine başlamışlardır. Kendi atölyemize kavuştuğumuzda kurs kapsamını genişletmeyi ve özellikle öğrencilere yönelik çalışmalar yapmayı amaçlıyoruz.

İnönü'de sürekli çalışmalarını sürdüren paraşüt ve planör kurslarına özel kontenjanlarımız mevcut-

tur.

Daha önce ellerinden alınan kurban derisi toplama yetkisinin THK'na geri verilmesiyle maddi olanakları artacak olan THK sportif amaçlı havacılık klüplerine tanıyacağı imkanlarla sivil havacılığı da daha geniş kitlelere yayacaktır.

Motorlu uçak kursumuz yeterli talep geldiğinden açılacaktır. Kurs ücreti THK'nun talep ettiği 3.250 Amerikan doları + 1.000.000 TL. dir. Kursumuzu bitirerek amatör pilot brövesi alanlar Türk Hava Kuvvetlerinde yada sivil havacılıkta görev almak isterlerse kendilerine öncelik tanınmaktadır. Ayrıca saati 50 dolardan kiralayabilecekleri uçaklarımızla diledikleri zaman uçabilirler. Kulübümüze üye olmak isteyenler aşağıdaki adrese yada doğrudan bana başvurarak bilgi alabilirler.

Bursa Sportif Havacılık Kulübü  
Atatürk Cad. Uçak Sok. 2/A BURSA  
Tel: 21 11 42

Uçmanın kendisine başka hiçbirşeyle kıyaslanamayacak kadar büyük bir zevk verdiğini belirten meslekdaşımız gençlere özellikle çocuklara bu zevki aşılamaı amaçladıklarını, her türlü çalışmalarında meslekdaşlarımıza ve onların çocuklarına öncelik tanıyacaklarını belirtti.

Daha sonraki sayılarımızda ilginç hobileri olan meslekdaşlarımızı sizlere tanıtmaya devam edeceğiz. Paylaşmak istediğiniz uğraşlarınız varsa bizi aramanızı diliyor, bekliyoruz.

**Ecz. Zerrin Soysal**

## Bursa Eczacı Odası Bülteninden Yeni Bir Hizmet, Yepyeni Bir Yazı Dizisi.

### “Homo Economycus'lar”

Değerli okurlarımıza gelecek sayımızdan itibaren yepyeni bir yazı dizisi sunuyoruz. "Homo Economycus'lar", önce bunu tanımlamaya çalışalım. "Homo economycus'lar her ülkede, her düzende, her ortamda kolay üreyen, çevre koşullarına fevkaledede uyumlu, tek ayak üstünde her soruya makul ve mantıklı yanıt verebilen, adı üstünde ekonomi seven insanlar.

Ekonomiyi seven, ama kendi eko-

nomisini biraz daha seven insanlar.

Bu sayfa tüm homo economycus'lara açık. Eğer resmi reçetelerden katılım payı almıyorsanız, meslekdaşlarınızın nöbetinde eczanenizi açıyorsanız, kapanış saatinden sonra amme hizmetini sürdürüyorsanız, Deontoloji sözcüğünü arkeoloji sözcüğünden ayırtedemiyorsanız, bu sayfa sizin!

Gelecek bültenimizde birlikte olmak üzere!



# TÜRKİYE ECZACI KOOPERATİFLERİ BİRLİĞİ 4. OLAĞAN KONGRESİ

Türkiye Ecza Kooperatifleri Birliği'nin dördüncü olağan genel kurulu 28 Haziran 1992 Pazar günü Birlik Merkezi'nin bulunduğu Ankara'da yapıldı.

Onbeş Eczacı Kooperatifinin delegelerinin katılımıyla gerçekleştirilen genel kurula ilgi oldukça yoğundu. Divan Başkanlığı'nı Bursa Eczacı Odası Başkanı Ecz. Nejat Vardar'ın yaptığı genel kurulda Birliğin Yönetim Kurulu çalışmaları Başkan Ecz. Işık Boyacıgiller ve 2. Başkan Atilla Uzgören tarafından ayrıntılarıyla üyelere anlatıldı.

Gündem genelindeki üye sayısı ve ilaç pi - yasalarındaki pazar payının bir önceki yıla oranla gösterdiği artış Ecza Kooperatifçiliği açısından olumlu bir tablo oluşturdu. Birliğin geçen yıl içinde en çok dikkati çeken çalışması kurmuş olduğu sigorta şirketi idi. Karın bir bölümünün birliğe kalması, poliçelerin en ince ayrıntısına kadar düşünülmüş hazırlanmış ve ekonomik olması gibi özellikleriyle üyeler arasında ilgi uyandırdı.. Öncelikle İzmir ve

Bursa Ecza Kooperatiflerinin çalışmalarıyla başlayan Eczane, Ev, Otomobil sigortalarının bu bölgelerde başarılı sonuçlar verdiği ilgililerce açıklandı.

Kooperati üyesi olmayan Eczacıların da yararlanabileceği bu çalışmanın, meslektaşlarımıza anlamsız poliçeleri zorla ödeyen reklam amaçlı yönetimlere örnek olmasını dileriz.

Birlik raporlarında Bursa Eczacılar kooperatifi'nin üye sayısı, ciro ve karlılıkta bu yıl da en üst sıralarda yer alması bölgemiz açısından sevindiriciydi. Kooperatifçi meslektaşlarımıza birlik, beraberlik ve uyum içindeki başarılı çalışmalarının devamını dileriz.

**Ecz. Kubilay Aydın**  
**S.S. Bursa Eczacılar Kooperatifi Yönetim Kurulu Üyesi**

## BU GİDİŞ NEREYE?

28 Mayıs - 3 Haziran tarihli haftalık Aktüel dergisini okudunuz mu? Ya 1262 sayılı İspençiyari ve Tıbbi Müstahzarlar kanununun 13. maddesini? Ben ikisini de okudum ve şu sonuca vardım. Ya Aktüel yalnızca sağlık mansuplarına ulaşan bir tıp dergisi, ya da 1262 sayılı kanun yürürlükten kalkmış.

Konuyu biraz açmakla yarar var sanıyorum. 1262 sayılı yasanın 13. maddesi özet olarak şöyle der: Şu yada bu şekilde ilaç reklamı yasaktır. (Maddenin tamamını merak edenler İlaç ve Eczacılıkla ilgili yasaları içeren bir kitaba bakabilirler) Ayrıca İlaç Endüstrisi İşverenler Sendikasının 3.1.12 numaralı ilaç tanıtım ilkesi de "Beşeri ilaçların topluma ve çocuklara tanıtımı yapılamaz" der.

Ancak bahsettiğim dergide yer alan çok ayrıntılı bir yazı hem yasa, hem ilaç firmasının üye olduğu sendika ilkelerini yok saymaktadır. Söz konusu yazı genellikle pazar gazetelerinde çıkan "Sayın doktor ve Eczacılar, filanca ilacımız bol miktarda piyasaya verilmiştir" şeklindeki masum ilan - reklamlardan çok farklı bir içerik taşımaktadır. İlacın bizzat ismi verilerek, resmi basılarak, ürün tanıtım sorumlusunun, doktorların ve kullanan hastaların görüşleri alınarak kullanımı özendirilmekte, açıkca reklamı yapılmaktadır. Hiçbir yan etkisi olmadığı savunulan antidepressif ilacın kullanımını artırmak için dergide yazıya ek olarak kişilerin kendine depresyon tanısı

koyabilmesini sağlayacak bir de test sunulmuştur.

Test, İçiniz sıkılıyormu?

Hayat eskisi kadar zevkli değil mi? Şeklinde herkesin belirli zamanlarda evet cevabı verebileceği sorulardan oluşmaktadır. Bu basit testi uygulayarak kolayca kendine depresyon tanısı koyacak her Türk Vatandaşı, eczanelere koşup, bu her derde deva ilacı kapışacak, kendi sorununu çözemesi de, bu ilacın satışında amaçladığı rakama ulaşamadığı görülen firmanın sorununu çözmüş olacaktır.

Vur - kaççı küçük esnaf zihniyetiyle bir tek ilacının pazarını biraz artırmak uğruna - hem yasaları hem kendi meslek camiasının koyduğu kuralları çiğneyen; Doktor ve Eczacı'yı devreden çıkararak, doğrudan bu konuda hiç eğitim almamış vatandaşla ulaşmayı hedefleyen bu firma bence bindiği dalı kesmektedir.

Türkiye'de yaklaşık 12 milyon kişinin hayatında en az bir kere depresyon geçirdiği gerçeğini (!) yazdırarak belki 12 milyon kutu ilaç satabilirsiniz ama, kazancınızın sağlık camiasını karşınıza almak olur.

Son sözüm "İlaç reklamı yasaktır" diye yasa çıkaran ve yasaların uygulanmasından sorumlu olan yetkililere: Yasalarınız deliniyor, farkında mısınız? Yoksa "Bir kere delmekle bir şey olmaz" diyenlerden mısınız?

**Ecz. Zerrin Soysal**

# OLİVETTİ ECZANELERE ÖZEL KAMPANYA

## ANAHTAR TESLİMİ ÇÖZÜM

### BİRİ MUTLAKA SİZİN İÇİN



- STOKLARINIZIN ANLIK TAKİBİ
- İRSALİYE VE FATURALARIN TAKİBİ VE HESABI
- PERAKENDE VE REÇETİLİ SATIŞ
- REÇETE ARKASI DÖKÜM ALABİLME
- SİPARİŞ LİSTESİ ALMA
- HIZLI FİYAT DEĞİŞİKLİĞİ (MODEM-DİSKET)
- KURUM REÇETELERİNİN HESAPLANMASI
- FİYAT BANDROLLERİNİN BASIMI
- VERESİYE TAKİBİ
- DEPOLARIN BORÇ ALACAK TAKİBİ
- GÜNLÜK KASA DÖKÜM VE TAKİBİ
- ÇEŞİTLİ İKAZLAR (ANTİBİYOGRAF İSTENECEK, BU İLAÇ BEDELİ KURUM TARAFINDAN ÖDENMEZ.)
- ÇEK SENETLERİ TAKİBİ
- TAKAS EDİLEN MAL TAKİBİ
- FİRMA BAZINDA FİYAT DEĞİŞİKLİĞİ VE YENİ FİYATLARIN FATURASI KESİLMEMİŞ REÇETELERE OTOMATİK UYGULANMASI. VE DAHA NELER...

SİSTEM	TAMAMI PEŞİN	PEŞİNAT	TAKSİT
PCS 286-40 OLİVETTİ BARKOD OKUYUCU STAR LC-20 YAZICI BYTE-ECZANE PROGRAMI	16.500.000 TL	4.000.000 TL	6x2.700.000 TL.
			12x1.650.000 TL
PCS 386SX-80 OLİVETTİ BARKOD OKUYUCU STAR LC-20 YAZICI BYTE-ECZANE PROGRAMI	18.900.000 TL	YOK	6x3.550.000 TL.
			12x2.180.000 TL
PCS 386SX-80 OLİVETTİ BARKOD OKUYUCU STAR LC-20 YAZICI BYTE-ECZANE PROGRAMI	18.900.000 TL	5.500.000 TL.	6x2.880.000 TL
			12x1.780.000 TL
PCS 386SX-80 OLİVETTİ BARKOD OKUYUCU STAR LC-20 YAZICI BYTE-ECZANE PROGRAMI	18.900.000 TL	YOK	6x4.081.000 TL
			12x2.490.000 TL

- KAMPANYADA DOLAR KURU 7.000 TL. ALINMIŞ OLUP 7.200 TL'Yİ GEÇEN MİKTAR FİYATLARA EKLENİR.
- 12 TAKSİTLİ ALIMLARDA YAPI KREDİ VE PAMUKBANK TÜKETİCİ KREDİSİ İLE VERİLİR.
- FİYATLARA KDV DAHİL DEĞİLDİR.
- SİSTEMİN KURULMASI VE EĞİTİMİ ÜCRETSİZ OLUP FIRMAMIZA AİTTİR.
- BAYI'SI OLDUĞUMUZ ASM VE FOREX MARKA BİLGİSAYARLARIN FİYATLARI YUKARIDAKİ FİYATLARDAN 3.000.000 TL. DAHA DÜŞÜKTÜR.
- RENKLİ EKРАН FARKI 205 \$.

BYTE LTD. ŞTİ.

ULU CAD. ALTIN HAN NO: 46/12 B - 13 B TEL: 530550 - 51 FAX: 530552

## ODAMIZA ALINAN BİLGİSAYAR

Çalışma programımızda yer alan bir konuyu daha başarıyla sonuçlandırmanın sevincini taşımaktayız.

Odamıza teklif veren 9 bilgi - işlem firmasından, en uygun teklifi veren BYTE Bilgisayar'dan, Olivetti PCS 80386 SX model bir mikro - işlemci, 102 tuş klavye, Olivetti DM 309 LE yazıcı ve PS K 4 kesintisiz güç kaynağını satın aldık.

PCS 386 SX'in özellikleri aşağıdadır:

Güç: 80386 SX mikro - işlemci, 16 MHZ 2 MRAM bellek (16 MB'ye kadar arttırılabilir bellek) VGA renkli ekran 80 MB harddist, DM 309 LE Yazıcı: 136 kolon geniş, 300 CPS Hız ve 9 nokta vuruşlu. UPS K4 (Kesintisiz güç kaynağı) 800 VA 2 Akü 12 V 60 AH Tower kasa çalışma süresi 120 dakika 1 yıllık garanti ve servis süresi vardır.

Ayrıca BYTE - Kartoteks programı ücretsiz olarak alınmıştır.

Yukarıda özelliklerini sıraladığımız bilgisayarımız Mayıs 92'den itibaren faaliyettedir.

Üyelerimize ait her türlü bilgi ve diğer gerekli bilgiler mikro - işlemciye yüklenmiştir. Üyelerimizin değişen adres, telefon v.s. gibi yeni bilgileri odamıza ivedilikle ulaştırmasını rica ediyoruz.

Bildirilerimiz yazıcımızdan çıkarak, sizlere ulaştırılmaktadır.

Bunların yanı sıra; üyelerimize yönelik bilgisayar kursumuz başarıyla devam etmektedir.

Bilgisayar kursu bitiminde meslektaşlarımıza katılma belgelerini vererek, terasımızda bir kutlama gecesi düzenleyeceğiz.

Bu kursa katılmayan meslektaşlarımızdan talep gelirse kursun tekrarlanması mümkün olacaktır.

Sağlıklı ve aydınlık günler dileriz.

## ECZANELERDE EKONOMİK KAYIPLAR (SON)

Her yeni çıkan ilacın eczane rafında yer bulmasının, itiriyat - porfümeri ürünlerini fiatlandırma politasından yapılan hataların, resmi reçetelerin ödenmesinden oluşan gecikmelerin eczanelerin ekonomik kayba uğramalarında paylarının olduğunu daha önceki yazılarımda sizlere aktarmıştım.

Bu yazımda sizlere farklı bir noktada ulaşmayı hedeflemekteyim. İnsanlığın var olduğu günden bu yana kitleler ekonomik, sosyal yada daha değişik nedenlerle mutlaka örgütsel bir yapılanmaya gitmişlerdir. Bu örgütler hedefe ulaşmak için strateji belirleyip ona uygun davranışlar geliştirmeyi amaç edinmişlerdir. Bundan hareketle biz Eczacılar da mesleki hak ve özgürlüklerimizi kazanabilmek ve koruyabilmek amacıyla Eczacı Odaları çatısı altında toplanmışız. Eczacı odaları Eczacılık sorunlarını çözmeyi, meslek ve ülke sorunları hakkında politikalar üreterek mesleğe ve ülke gerçeğine somut katkılar sağlamayı hedeflemektedir. Bu anlamda, biz eczacılar mesleki disiplin ve deontolojiye sıkı sıkı bağlı olmak, günlük küçük çıkar hesapları yapmadan bu yapıya destek vermek zorundayız. Dağınık görüntülerin, izlenimlerin verildiği dönemler de bundan güç alan bazı odalar; ekonomik ve sosyal açmazların artmasına, sorunların büyümesine neden olacak davranışları daha rahat geliştirebilmektedirler. Son günlerde yaşadığımız, SSK nun eczanelere olan borcunu ödememesi olayı bunun en güncel örneğidir.

Ülkemizin ve daha geniş ölçekli düşünürsek Dünya'mızın giderek yoğunlaşan ekonomik sorunları hepimizi daha bilinçli, daha ölçülü davranmak zorunda bırakmaktadır. Tek tek ağaçları gözlerken ormanı gözden kaçırmamak, günlük küçük kazanımlar uğruna bindiğimiz dalı kesmemek durumundayız. Ve bu artık bir seçenek değil, saygınlığı ve ekonomik gücü sürekli erezyona uğrayan bir meslek grubu için zorunluluk durumundadır.

**Ecz. RECEP GÖRMEZ**  
**7. Bölge Bursa Eczacı Odası Genel Sekreteri**